

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY - MĚNĚPRÁCE

Kód: 19121701

**Stavba:** Zateplení objektu na ul. Šunychelská

JKSO:

Místo: Bohumín

CC-CZ:

Datum: 31.07.2020

Objednatel:

Domov Jistoty p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BESKYDGROUP s.r.o, J. V. Sládka 37, 738 01 Frýdek-Místek

IČ:

28614321

DIČ:

CZ28614321

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Slezák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -206 582,97

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -206 582,97**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-206 582,97</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 19121701

**Stavba:** Zateplení objektu na ul. Šunychelská

Místo: Bohumín

Datum: ##

Objednatel: Domov Jistoty p.o.

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zhotovitel: BESKYDGROUP s.r o, J. V. Sládka 37, 738 01 Frýdek-Místek Zpracovatel: Miroslav Slezák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-206 582,97</b>	<b>-206 582,97</b>
1912170 1	Zateplení objektu na ul. Šunychelská	-206 582,97	-206 582,97
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-206 582,97</b>	<b>-206 582,97</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Zateplení objektu na ul. Šunychelská

JKSO:  
Místo: Bohumín

CC-CZ:  
Datum: 31.07.2020

Objednatel:  
Dům Jistoty p.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
BESKYDGROUP s.r.o, J. V. Sládka 37, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 28614321  
DIČ: CZ28614321

Projektant:  
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Ivan Šnapka

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-206 582,97
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-206 582,97</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-206 582,97</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Zateplení objektu na ul. Šunychelská

Místo: Bohumín

Datum: 31.07.2020

Objednatel: Dům Jistoty p.o.

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zhotovitel: BESKYDGROUP s.r.o, J. V. Sládka 37, 738 01 Fr Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-206 582,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-46 437,33
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-26 638,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-19 798,78
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-160 145,64
713 - Izolace tepelné	-17 008,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-2 500,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	-850,00
762 - Konstrukce tesařské	-23 692,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	-500,00
766 - Konstrukce truhlářské	-60 938,55
767 - Konstrukce zámečnické	-9 460,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-45 196,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-206 582,97</b>

ROZPOČET							
<b>Stavba:</b>		<b>Zateplení objektu na ul. Šunychelská</b>					
Místo:	Bohumín	Datum:	31.07.2020				
Objednatel:	Domov Jistoty p.o.	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.				
Zhotovitel:	BESKYDGROUP s.r.o, J. V. Sládka 37, 738 01 Fr	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka				
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-206 582,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							-46 437,33
1 - Zemní práce							0,00
30	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	0,000	35,00	0,00
(34+32+15+10)*0,4				36,400			
31	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	0,000	35,00	0,00
16*0,4				6,400			
37	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	0,000	50,00	0,00
(34+32+15+10)*0,4				36,400			
16*0,4				6,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					42,800		
139	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	0,000	85,00	0,00
12*0,4					4,800		
119	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,000	350,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5					24,560		
120	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,000	450,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5					24,560		
126	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	200,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5					24,560		
136	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4-odvoz přebytečné zeminy	m3	0,000	150,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2					9,824		
127	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - meziskládka	m3	0,000	100,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5					24,560		
137	K	171201201R	Uložení sypaniny na skládky-přebytečná zemina	m3	0,000	100,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2					9,824		
138	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	300,00	0,00
((46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2)*1,8					17,683		
128	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	200,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4*0,5					24,560		
-1*((46,3*2+15,1*2)*0,4*0,2)					-9,824		
Mezisoučet					14,736		
129	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	0,000	25,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4					49,120		
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>
112	K	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	0,000	125,00	0,00
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							<b>0,00</b>
130	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 200 mm	m2	0,000	55,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*0,4					49,120		
132	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	189,00	0,00
16*0,4					6,400		
133	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní - výměna pošk. dlažby-30%	m2	0,000	185,00	0,00
134	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,000	189,00	0,00
(34+32+15+10)*0,4					36,400		
135	M	592457020	dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá-30%	m2	0,000	289,00	0,00
(34+32+15+10)*0,4*0,3					10,920		
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>-26 638,55</b>
114	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm - sokl	m2	0,000	50,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*(0,47+0,5)					119,116		
109	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklolátnitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	119,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)					927,140		
-					-148,774		
1*(1.15*1.84*61+2.1*2.75+1.15*2.7*3+1.7*3.8 (1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3					120,633		
Mezisoučet					898,999		
121	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm-sokl	m2	0,000	400,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*(0,47+0,5)					119,116		
122	M	283763550	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 120 mm	m2	0,000	129,00	0,00
103	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	0,000	425,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*6,58					808,024		
-					-148,774		
1*(1.15*1.84*61+2.1*2.75+1.15*2.7*3+1.7*3.8							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
			Mezisoučet		659,250		
104	M	631515380R	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 150 mm	m2	0,000	725,00	0,00
105	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	0,000	95,00	0,00
			(1,15+1,84)*2*0,3*61+(2,1+2,75*2)*0,3+(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633		
			Mezisoučet		120,633		
106	M	631515180	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm	m2	0,000	325,00	0,00
107	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	0,000	85,00	0,00
			46,3*2+15,1*2		122,800		
108	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	0,000	115,00	0,00
38	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	-449,495	40,00	-17 979,80
			(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140		
			-		-148,774		
			1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84*(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633		
			Mezisoučet		898,999		
123	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn-sokl	m2	-3,000	389,00	-1 167,00
			(46,3*2+15,1*2)*0,47		57,716		
110	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	215,00	0,00
			(46,3*2+15,1*2)*6,58		808,024		
			-		-148,774		
			1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84*(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633		
			Mezisoučet		779,883	0	
111	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	25,00	0,00
			1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84		148,774		
115	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	0,000	9,00	0,00
			(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)		927,140		
			-		-148,774		
			1*(1,15*1,84*61+2,1*2,75+1,15*2,7*3+1,2*3,84*(1,15+2,7*2)*0,3*3+(1,2+3,84)*2*0,3		120,633		
			Mezisoučet		898,999		
113	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm-parapety	m2	-21,405	350,00	-7 491,75
			(1,15*61+1,2)*0,3		21,405		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-19 798,78</b>
140	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	0,000	215,00	0,00
			12		12,000		
97	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-92,600	35,00	-3 241,00
			(46,3*2+15,1*2)*8,5		1 043,800		
			Mezisoučet		1 043,800		
98	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-8 334,000	0,75	-6 250,50
			((46,3*2+15,1*2)*8,5)*3*30		93 942,000		
			Mezisoučet		93 942,000		
101	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-92,600	30,00	-2 778,00
			(46,3*2+15,1*2)*8,5		1 043,800		
			Mezisoučet		1 043,800		
99	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	0,000	15,00	0,00
			46,3*2+15,1*2		122,800		
			Mezisoučet		122,800		
100	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	0,000	5,00	0,00
			46,3*2+15,1*2*3*30		2 810,600		
			Mezisoučet		2 810,600		
102	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	0,000	10,00	0,00
			46,3*2+15,1*2		122,800		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					122,800		
39	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah - půda	m2	0,000	10,00	0,00
46,3*15,1					699,130		
Mezisoučet					699,130		
40	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch - stěny před zateplením	m2	0,000	10,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)					927,140		
-					-148,774		
$1*(1,15*1,84*61+2,1*7,75+1,15*7,7*3+1,2*3,8(1,15+1,84)^2*0,3*61+(2,1+2,75^2)*0,3+(1,15+2,7^2)*0,3*3+(1,2+3,84)^2*0,3$					120,633		
Mezisoučet					898,999		
41	K	952902611a	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch - podlaha stropu před pokládkou tep.iz.vrstev	m2	0,000	8,00	0,00
46,3*15,1					699,130		
Mezisoučet					699,130		
116	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 10 %	m2	-778,660	8,00	-6 229,28
(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47+0,5)					927,140		
-					-148,774		
$1*(1,15*1,84*61+2,1*7,75+1,15*7,7*3+1,2*3,8(1,15+1,84)^2*0,3*61+(2,1+2,75^2)*0,3+(1,15+2,7^2)*0,3*3+(1,2+3,84)^2*0,3$					778,366		
Mezisoučet					778,366		
5	K	978071221	Odstranění omítky a odstranění izolace svislé pl přes 1 m2 - demontáž původního zateplení včetně omítky	m2	0,000	40,00	0,00
(46,3*2+15,1*2)*(6,58+0,47)					865,740		
-					-148,774		
$1*(1,15*1,84*61+2,1*7,75+1,15*7,7*3+1,2*3,8(1,15+1,84)^2*0,3*61+(2,1+2,75^2)*0,3+(1,15+2,7^2)*0,3*3+(1,2+3,84)^2*0,3$					120,633		
Mezisoučet					837,599		
18	K	999110001	Demontáže drobných prvků prvků z fasády (značky, kamery, světla,pošt.schránka...) a jejich opětovná montáže včetně případných elektroipřipojení	kus	0,000	20,00	0,00
19	K	999110002	Demontáž a opětovná montáž velké vstupní polykarbonátové stříšky	kus	0,000	500,00	0,00
20	K	999110003	Demontáž stříšek bočních vstupů a jejich opětovná montáže	kus	-1,000	800,00	-800,00
21	K	999110004	Demontáž boční "klece" a opětovná montáž	kus	-1,000	500,00	-500,00
22	K	999110005	Demontáž a opětovná montáž VZT jednotky	kus	0,000	2 000,00	0,00
23	K	999110006	Demontáže střešních prvků (prostupy, komínky, hlavice,...)	kus	0,000	20,00	0,00
151	K	999110007	Odvoz, uskladnění a poplatek za odstraněný původní zateplovací systém	komplet	0,000	15 000,00	0,00
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>
149	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,000	250,00	0,00
150	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,000	75,00	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>-160 145,64</b>
<b>713 - Izolace tepelné</b>							<b>-17 008,77</b>
42	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,000	35,00	0,00
46,3*15,1					699,130		
Mezisoučet					699,130		
43	M	631507990	plst' skelná Isover UNIROL PLUS 5000 x 1200 tl.200 mm	m2	0,000	125,00	0,00
44	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	0,000	25,00	0,00
46,3*15,1					699,130		
Mezisoučet					699,130		
45	M	283293320	folie Guttafol WB 140 parotěsný (1,5 x 50 m)	m2	0,000	19,00	0,00
46	M	283291000	páska těsnící tetlonová Profesional CR 49 F 0,1 x 12 mm - 10 m	kus	0,000	15,00	0,00
46,3*15,1/1,5					466,087		
Mezisoučet					466,087		
49	K	713151211	Montáž izolace tepelné nad krovky střech šikmých reflexní s difúzní spojovací páskou tl do 5 mm	m2	0,000	25,00	0,00
46,3*8,2*2					759,320		
Mezisoučet					759,320		
51	M	283292660	folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 110 g/m2	m2	-797,286	18,00	-14 351,15
52	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepící JUTAFOL SP1 1x15 mm	m	-531,524	5,00	-2 657,62
46,3*8,2*2/1,5					506,213		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					506,213		
24	K	713151821	Odstranění pojistné hydroizolace střech šikmých 46,3*8,2*2	m2	0,000	20,00	0,00
Mezisoučet					759,320		
152	K	713990001	Odvod, uskladnění a poplatek za odstraněnou pojistnou hydroizolaci	komplet	0,000	10 000,00	0,00
Mezisoučet					759,320		
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>-2 500,00</b>
33	K	741421831	Demontáž stávajícího hromosvodu komplet	komplet	0,000	10 000,00	0,00
124	K	741990001	Dodávka a montáž nového hromosvodu objektu na původním umístění	komplet soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
161	K	741990002	Dodávka a montáž elektrozapojení ventilátoru a jeho vypínače včetně kabeláže	kus	0,000	2 500,00	0,00
<b>742 - Elektroinstalace - slaboproud</b>							<b>0,00</b>
35	K	742420811	Demontáž antény venkovní televizní nebo FM	kus	0,000	1 000,00	0,00
36	K	742420821	Demontáž anténního stožáru	kus	0,000	1 000,00	0,00
125	K	742990001	Opětovná montáž původního anténního stožáru včetně antény, zprovoznění signálu TV	komplet	0,000	2 500,00	0,00
<b>751 - Vzduchotechnika</b>							<b>-850,00</b>
157	K	751111053	Mtž vent ax ntl podhledového D do 300 mm	kus	0,000	850,00	0,00
158	M	751110001	Ventilátor pro obměnu výměny vzduchu 20 m3	kus	0,000	2 850,00	0,00
159	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2	m	0,000	300,00	0,00
160	K	751990001	Dodávka a montáž fasádní protidešťové žaluzie 300/300 mm	kus	-1,000	850,00	-850,00
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>-23 692,00</b>
53	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2-celý krov (15,1+8,2*4+1,5*4+1,3*4+3,2*2)*0,15*0,07*46,3/1,5	m3	-4,013	500,00	-2 006,50
Mezisoučet					21,229		
54	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm-latě + kontralatě 46,3*8,2*2	m2	0,000	75,00	0,00
Mezisoučet					759,320		
55	M	605141030	řezivo jehličnaté lať jakost I. 30 x 50 mm 8,2*2/0,35*0,03*0,05*46,3 8,2*2*46,3/1,5*0,03*0,05	m3	-4,013	5 000,00	-20 065,00
Mezisoučet					4,013		
25	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m 46,3*8,2*2	m2	0,000	24,00	0,00
Mezisoučet					759,320		
26	K	762355802	Demontáž kominových lávek	m	-46,300	35,00	-1 620,50
47	K	762521104R	Dodávka a montáž pochůzí lávky š. 1200 mm z hrubých prken na sraz 46,3*1,2	m2	0,000	125,00	0,00
Mezisoučet					55,560		
48	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm 1,2*46,3*0,025 46,3*2*0,3*0,1	m3	0,000	5 000,00	0,00
Mezisoučet					4,167		
153	K	762990001	Odvoz, uskladnění a poplatek za demontované řezivo	komplet	0,000	3 500,00	0,00
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>0,00</b>
162	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15-zaklopení VZT potrubí 3,5*1,2	m2	0,000	500,00	0,00
Mezisoučet					4,200		
163	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna přesazená 3,5*1,2	m2	0,000	500,00	0,00
Mezisoučet					4,200		
164	M	590306210	profil vodící stěnový UW 75 40/75/40 mm 3,5*4	m	0,000	20,00	0,00
Mezisoučet					14,000		
165	M	590306300	profil stěnový CW 50 50/50/50 mm 3,5/0,6*1,2	m	0,000	20,00	0,00
Mezisoučet					7,000		
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>-500,00</b>
6	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti 46,3*8,2*2	m2	0,000	30,00	0,00
Mezisoučet					759,320		



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					759,320		
7	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	0,000	25,00	0,00
8	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	0,000	20,00	0,00
8,2*2					16,400		
9	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	-1,000	500,00	-500,00
10	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,000	20,00	0,00
1,15*61++1,2					71,350		
11	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	0,000	25,00	0,00
46,3*2					92,600		
12	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	0,000	20,00	0,00
6,5*2*2					26,000		
56	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	0,000	185,00	0,00
46,3*8,2*2					759,320		
Mezisoučet					759,320		
57	M	553501830	tašková tabule TOPLINE LPA Classic, barva HNED, CICE, TMCE, šíře 1000 mm	m2	0,000	205,00	0,00
58	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	0,000	55,00	0,00
46,3					46,300		
59	M	553501870	hřebenáč NTP Classic - délka 2100 mm	kus	0,000	389,00	0,00
60	M	553501890	čelo hřebenáče CTGP UNI Classic perforované	kus	0,000	250,00	0,00
61	M	553501880	zachytávače sněhu	m2	0,000	25,00	0,00
46,3*8,2*2					759,320		
Mezisoučet					759,320		
62	M	553501180	komínky, hlavice	kus	0,000	425,00	0,00
63	M	553501160	průchodky	kus	0,000	1 250,00	0,00
64	K	764202105	Montáž oplechování štitu závětrnou lištou	m	0,000	95,00	0,00
8,2*2*2					32,800		
65	M	138801030	plech tabule tl. 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	0,000	385,00	0,00
8,2*2*0,35					11,480		
68	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	0,000	1 250,00	0,00
69	M	553418420	vikýř standard hliník lakovaný, 600 x 600 mm	kus	0,000	4 850,00	0,00
70	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	0,000	185,00	0,00
1,15*61++1,2					71,350		
71	M	138801030	plech tabule tl. 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	0,000	385,00	0,00
(1,15*61++1,2)*0,4					28,540		
72	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	0,000	85,00	0,00
46,3*2					92,600		
73	M	553501020	žlab podokapní půlkruhový R Lindab 150 mm	m	0,000	185,00	0,00
74	M	553501220	hák žlabový se zaklapovacím upnutím L196 mm 150 mm KFL	kus	0,000	125,00	0,00
92,6/1,2					77,167		
75	M	553501340	čelo žlabové LINDAB RG (RGT) 150 mm	kus	0,000	185,00	0,00
77	M	553501560	kotlík žlabový OMV (SOK) LINDAB 150 mm	kus	0,000	425,00	0,00
78	M	553501600R	koleno odpadové BK LINDAB úhel 60°, 150 mm	kus	0,000	185,00	0,00
79	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	25,00	0,00
80	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	95,00	0,00
81	K	764501107	Montáž kolena pro podokapní půlkulatý žlab	kus	0,000	105,00	0,00
82	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	0,000	200,00	0,00
83	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	80,00	0,00
6,5*4					26,000		
84	M	553501100	roura okapová odtoková SROR D120 mm SROR Lindab	m	0,000	165,00	0,00
85	M	553501940	objímka roury objímka SV k trnu SST průměr 120 mm	kus	0,000	105,00	0,00
6,2*4/1,2					20,667		
86	M	553501740	lapáč nečistot (plast) RT LINDAB 103 mm univerzální	kus	0,000	1 250,00	0,00
87	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	0,000	45,00	0,00
167	K	764990001	Odvoz, uskladnění a poplatek demontované krytiny	komplet	0,000	2 500,00	0,00
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>-60 938,55</b>
13	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	0,000	125,00	0,00
15,3*2,5/2*2					38,250		
14	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	-38,250	30,00	-1 147,50

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,3*2,5/2*2		38,250		
89	K	766412214	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm	m2	-38,250	225,00	-8 606,25
			15,3*2,5/2*2		38,250		
90	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	-38,250	225,00	-8 606,25
91	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	-38,250	140,00	-5 355,00
			15,3*2,5/2*2		38,250		
92	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	-0,328	5 000,00	-1 640,00
			15,3*2*2,5/0,35*0,03*0,05		0,328		
93	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	-60,190	225,00	-13 542,75
			46,3*0,65*2		60,190		
94	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	-60,190	225,00	-13 542,75
15	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	0,000	120,00	0,00
			46,3*0,65*2		60,190		
16	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	-60,190	30,00	-1 805,70
			46,3*0,65*2		60,190		
95	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	-60,190	65,00	-3 912,35
			46,3*0,65*2		60,190		
96	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	-0,556	5 000,00	-2 780,00
			46,3*4*2*0,03*0,05		0,556		
166	K	766990001	Dodávka a montáž dveřních mřížek min 60 mm	kus	0,000	150,00	0,00
168	K	766990002	Odvoz, uskladnění a poplatek demontovaného podhledu a obložení	komplet	0,000	2 500,00	0,00
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>-9 460,00</b>
17	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných-předokenní mříže	m2	0,000	200,00	0,00
			1,35*2,04*28		77,112		
27	K	767990001	Obroušení mříží a nadvaření kotvicích pracen předokenních mříží	m2	-16,000	150,00	-2 400,00
			1,35*2,04*28		77,112		
28	K	767990002	Opětovné osazení předokenních mříží	m2	-16,000	285,00	-4 560,00
			1,35*2,04*28		77,112		
29	K	767990003	Demontáž a opětovná montáž přílehlé části vstupních zábradlí či madel k fasádě	komplet	-1,000	2 500,00	-2 500,00
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>-45 196,32</b>
141	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-98,440	50,00	-4 922,00
			15,3*2,5/2*2		38,250		
			46,3*0,65*2		60,190		
			Mezisoučet		98,440		
142	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-98,440	75,00	-7 383,00
			15,3*2,5/2*2		38,250		
			46,3*0,65*2		60,190		
			Mezisoučet		98,440		
144	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-98,440	125,00	-12 305,00
			15,3*2,5/2*2		38,250		
			46,3*0,65*2		60,190		
			Mezisoučet		98,440		
145	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-93,104	20,00	-1 862,08
			1,35*2,04*28*2		154,224		
146	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-93,104	20,00	-1 862,08
			1,35*2,04*28*2		154,224		
147	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-93,104	70,00	-6 517,28
			1,35*2,04*28*2		154,224		
148	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-93,104	95,00	-8 844,88
			1,35*2,04*28*2		154,224		
154	K	783990001	Odrezení, očistění a nátěr zábradlí zadního vstupu	komplet	-1,000	1 500,00	-1 500,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>0,00</b>
155	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,000	15 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN7 - Provozní vlivy							0,00
156	K	070001000	Provozní vlivy	...	0,000	10 000,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00